
( n U 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ) ISTRÓDE .)Ct…..'!'0£¡ 

N 
, 

| 

PERIODO 2022 

FOLIO / Íº - 
Ne 003671 

LA PLATA, 27 SEP, 2022 

VISTO la nota cursada por la Secretaría de Políticas Públicas en 

Seguridad y Justicia, mediante la cual solicita la asignación de funciones con carácter 

interino, de la agente de la Dirección General de Operaciones y Monitoreo, que en la parte 

dispositiva se menciona; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULQ 1%: Dar por terminada a partir del 30 de septiembre de 2022 la asignación de 

funciones con carácter interino de Jefe de División Infraestructura - Agrupamiento 

Jerárquico, Categoría 13 -, otorgadas por Decreto 2154/22, al agente de la Dirección 

General de Operaciones y Monitoreo dependiente de la Secretaría de Políticas Públicas en 

Seguridad y Justicia, señor FERNANDEZ Eduardo Alfredo, DNI 27.669.161, Legajo 

713.271, quien revista como Personal Temporario Menzualizado en el Agrupamiento 07) 

Personal Obrero / Servicio, Categoría 11, con régimen de cuarenta y cinco (45) horas 

semanales de labor.- 

ARTÍCULO 29: Asignar a partir del 1% de octubre de 2022 funciones con carácter interino 

de Jefe de Departamento de Técnica - Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14, con la 

pertinente bonificación por función en la Dirección General de Operaciones y Monitoreo 

dependiente de la Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, señor 

FERNANDEZ Eduardo Alfredo, DNI 27.669.161, Legajo 713.271, quien revista como 

Personal Temporario Menzualizado en el Agrupamiento 07) Persdnal Obrero / Servicio, 

Categoría 11, con régimen de cuarenta y cinco (45) horas semanales de labor.- 

3160



ARTÍCULO 39: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 4*: Registrar, comunicayós 

de


